2024 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社夏目製作所

TEL：03-3813-3251

FAX：03-3815-2002

「C-Clipper プレフィルター」仕様変更のご案内

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「旧タイプから、より水洗いしやすく、耐久性を向上させるため」により、仕様変更を

させて頂くことになり、ご案内申し上げます。

弊社では、今後とも皆様のお役に立てるよう、鋭意努力致す所存でございます。

引き続き、弊社製品をご利用いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

改定時期：2024 年 6 月 1 日出荷分より切り替えとさせていただきます。

※E-22-CC C-Clipper 掃除機付きバリカンの付属品も新型でのご提供となります。

※型番、製品名、価格に変更はございません。

【旧】

型 番：E-22-CC-4

製品名：C-Clipper プレフィルター４枚

仕 様：φ113×t10mm（2 層構造）

    スポンジ状 t5mm

    布状 t5mm

【新】

型 番：E-22-CC-4

製品名：C-Clipper プレフィルター４枚

仕 様：φ113×t10mm（1 層構造）

    スポンジ状 t10mm

以上

詳細｜フィルター表裏・断面

【旧】

【新】

          ※表裏なくご使用頂けます。